P1
W jakim czasie Zamawiający zobowiąże się zatwierdzić wyrównanie tonalne?
Odpowiedź: Wybór i zatwierdzenie wyrównania tonalnego zostanie przeprowadzone do dwóch dni roboczych. W celu przyspieszenia procesu konsultacji pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym sugeruje się przeprowadzenie ww. ustaleń w trybie roboczym z przedstawicielem Zamawiającego wymienionym w Warunkach zamówienia.  

P2
Ad. OPZ pkt. 6.4 i 6.5
Prosimy o potwierdzenie, że dopuszczalne jest dostarczenie takiego samego produktu dla obu punktów 6.4 i 6.5, przy założeniu, że zdjęcia źródłowe (surowe) posiadać będą rozdzielczość natywną matrycy, przez co nie będą wymagały wyostrzenia przestrzennego?
Pytanie wynika z możliwości zastosowania takiej kamery w której proces wyostrzania nie istnieje gdyż zdjęcia surowe RGB i NIR są rejestrowane już z maksymalną rozdzielczością matrycy kamery.
Takie produkty Zamawiający uznawał za spełniające wymagania w ubiegłych latach.
Odpowiedź: Tak, jest dopuszczalne.

P3
Czy dysponują Państwo i udostępnią NMT w celu wykonania ortofotomapy?
Odpowiedź:  Dysponujemy i udostępnimy NMT dla zasięgu opracowania, w podziale na pliki arkuszy, których zasięg odpowiada arkuszom w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych „1992” w skali 1:5 000. (rastrowe kafle ESRI_GRID  w formacie asc*)

P4
Zamawiający wskazał, że nalot musi zostać wykonany w terminie do 30 dni od podpisania umowy a całość zamówienia w terminie x dni od podpisania umowy.
Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi o dni kalendarzowe czy robocze.
Odpowiedź: 30 dni kalendarzowych.

P5
Dotyczy §8 pkt. a) umowy.
Zamawiający wskazał że nalot musi być wykonany w terminie 30 dni od podpisania umowy co w praktyce może oznaczać, że nalot może być wykonany mniej więcej do końca czerwca b.r. W praktyce jednak, po tym terminie również występują warunki (co najmniej do końca sierpnia), które nie umniejszą jakości danych a w przypadku niewystąpienia odpowiednich warunków pogodowych dałyby szansę na pozyskanie danych lub ich uzupełnienie bez konieczności rezygnacji z części zamówienia.
Prosimy o wprowadzenie do umowy w §8 możliwości wydłużenia terminu wykonania nalotu w przypadku udokumentowanego braku odpowiednich warunków atmosferycznych pod warunkiem, że dochowany zostanie zaoferowany skrócony termin realizacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Po dokonaniu wyboru oferty, przed przystąpieniem do podpisania umowy, w §8 pkt 1. umowy dodany zostanie zapis:
[bookmark: _GoBack]„d) W przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków pogodowych uniemożliwiających wykonanie nalotu fotogrametrycznego przy bezchmurnej pogodzie i kącie padania promieni słonecznych ponad 30° w terminie określonym w umowie (wraz z  udokumentowaniem tego faktu ze strony Wykonawcy) dopuszcza się, za zgodą Zamawiającego, wydłużenie terminu wykonania zdjęć, przy jednoczesnym dotrzymaniu terminu realizacji przedmiotu zamówienia. 
